Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01791 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 414_2024 -  CONTRATOS E ADITIVOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026_2024.

• DECRETO Nº 3069-2025 NOMEIA ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO - VITOR FERREIRA.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FF1881C05468DCADC8B5C2DFA60DA6F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01791 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO Nº 414/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO,
DESCARTERIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DO HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE. CONTRATO Nº DL201/2024-01. Contratada: RETEC RESIDUOS S/A, pessoa jurídica de
direito privado inscrita no CNPJ/MF: 02.524.491/0001-03. Valor global: R$51.240,00 (cinquenta e um mil, duzentos
e quarenta reais). Fundamento legal: Art. 75, II - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 270/12/2024 a 27/12/2025.
Data de Ratificação: 10/12/2024. Data de assinatura: 27/12/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito
Municipal

João Dourado, 27 de dezembro de 2024.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D9237FB49C4D6EDE71F4B1BAD5020A7B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01791 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01791 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 3069, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

"NOMEIA VÍTOR FERREIRA SANTANA PARA O

CARGO DE ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

VINCULADO À SECRETARIA DE GOVERNO DO

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de Assessor de Comunicação, vinculado à

Secretaria de Governo do Município de João Dourado, o Sr. Víctor Ferreira Santana,

CPF 068.256.755-83.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os

efeitos a 01 de janeiro de 2025.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em

07 de janeiro de 2025.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FF1881C05468DCADC8B5C2DFA60DA6F

		2025-01-07T11:49:37-0300